
 

 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Кайбальский детский сад «Солнышко» 

П Р И К А З 

01.12. 2025                                д.Кайбалы                                           №  80/1 

 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 
 

В соответствии со ст. 101 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, Постановление 

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N1441 "Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг, Устава МБДОУ Кайбальский детский 

сад «Солнышко», 

 приказываю: 
 

1. Установить полную стоимость по предоставлению платной образовательной 

услуги за период с 01.12.2025 по 26.05.2026 г.г. (22 недели): 

 

1.1.«Островок безопасности»- 3300.00(три тысячи триста) рублей 00 копеек из 

расчета одного занятия 150 (сто пятьдесят) рублей 00 копеек, всего 22 занятия 

за указанный период. 

 

1.2. «Планета зеленых чудес»- 3300.00(три тысячи триста) рублей 00 копеек из 

расчета одного занятия 150 (сто пятьдесят) рублей 00 копеек, всего 22 занятия 

за указанный период. 

 

1.3. «Радуга звуков»- 4400.00(четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек из 

расчета одного занятия 200 (двести) рублей 00 копеек, всего 22 занятия за 

указанный период. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Заведующий МБДОУ                                                              И.Л.Голик 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-03T05:45:35+0500




